



## Produktspezifikation

<b>Produktname:</b>	Wafer for Ice cream Vanilla HF	
<b>Verkehrsbezeichnung:</b>	Knusprige Waffeln mit Vanillecreme (71%)	
<b>Verwendungshinweis:</b>	verzehrfertig	
<b>Zutaten:</b>	<b>Weizenmehl</b> , Kokosöl, Glukosesirup, Zucker, Süßmolkenpulver ( <b>Milch</b> ), <b>Magermilchpulver</b> , <b>Sojamehl</b> , <b>Gerstenmalzextrakt</b> , magerer Kakao, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat, Dinatriumdiphosphat), Salz, Emulgator <b>Sojalecithin</b> , Apfelsaftkonzentrat, Bourbon Vanilleschoten, <b>Haselnüsse</b> , Gewürze	
<b>Allergenhinweis:</b>	Enthält Gluten (Getreide), Soja, Milch und Haselnüsse. Kann Erdnüsse, Mandeln, Senf und Sesam enthalten.	
<b>Nährwertdeklaration:</b>	100 g	
	Energie	2.153 kJ
	Energie	514 kcal
	Fett	26 g
	davon gesättigte Fettsäuren	22 g
	Kohlenhydrate	62 g
	davon Zucker	29 g
	Eiweiß	8,1 g
	Salz	0,47 g
<b>Sensorische Merkmale:</b>	sortentypisch, frei von Fremdgeruch und Fremdgeschmack	
<b>Chemisch-physikalische Merkmale:</b>	Feuchtigkeit	max. 2,5 %
	aw-Wert	max. 0,3
<b>Mikrobiologische Merkmale:</b>	Aerobe Gesamtkeimzahl	max. 10.000 KBE/g
	Enterobacteriaceae	max. 100 KBE/g
	E. coli	max. 10 KBE/g
	Hefen	max. 100 KBE/g
	Schimmelpilze	max. 100 KBE/g
	Sulfitred. Bakterien	max. 10 KBE/g
	Koagulasepositive Staphylokokken	max. 10 KBE/g
	Salmonellen	negativ pro 25g
	Listeria monocytogenes	negativ pro 25g
<b>Mindesthaltbarkeit:</b>	Die Mindesthaltbarkeit beträgt 18 Monate unter folgenden Bedingungen: Raumtemperatur (max. 22°C), 30 - 70 % rh. Diese Bedingungen müssen über alle Lagerungs- und Transportphasen eingehalten werden.	
<b>Primärverpackung:</b>	Flow-Pack aus laminiertes metallisierter Plastikfolie	

